
Pavlína V. (Pája a Ája) ID 3109 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.5.2024, 10:37

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,babičky,tatínkové,ale i dědečkové......

  Děkuji za Váš zájem o mé věcičky.

  Věci jsou většinou používané,snažím se upozornit na chybičky,i když každý má jiný pohled na hodnocení stavu.

  Věcičky jsou buď po mých holkách ,nebo po dětech švagrové.Vše je vyprané.

  Balíček posílám po přičtení korunek. Preferuji převod peněz na účet. Na dobírku neposílám. Z důvodu dražšího poštovného
jsem ochotna posílat i obyčejně, ale ručíte si sami za případné nedodání nebo poškození.

  Poštovné se snažím počítat dle sazeb české pošty,

  ! při objednávce do 100kč si učtuju i 5 kč na poplatek bance. !

  Již pracuji, tak na poštu budu jezdit jen 2x týdně,nemám ji v místě bydliště.

  Omlouvám se zákaznicím ze Slovenska,či jiné země,ale do zahraničí po špatných zkušenostech neposílám.

  Je samozřejmostí,že na požádání poskytnu další rozměry nebo detailní fotografie.Pokud se informujete,tak do 24h.čekám na
odpověď,pak pouštím dál.

  Pokud si něco zarezervujete,tak máte týden na zaplacení,potom dávám zpět do prodeje. Ale samozřejmě je možná i
domluva.

  Moc bych prosila o napsání krátké zprávičky,zda balíček došel v pořádku.Případně o hodnoceníčko.

  Nezapomeňte nahlédnout i na mé aukce, třeba tam něco zajímavého objevíte.

  Pokud se Vám nebude zdát cena,zkuste navrhnout jinou,třeba se dohodnem,ale nenavrhujte prosím výměny .

  Moc Vám děkuji pokud jste dočetli až sem ,
  tak pěkně vybírejte a mějte se suprově. Pavlína :-))

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

